Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от «12» февраля  2020 года                                                                       № 10

	О  назначении  ответственного лица  за предоставление информации по  обращению граждан  для размещения на Интернет-портале ССТУ. РФ

В целях обеспечения защиты прав, свобод и законных интересов человека и гражданина,  в соответствии   с Указом  Президента Российской Федерации от 17 апреля 2017 года № 171 «О мониторинге и анализе результатов рассмотрения обращений граждан и организаций»,  Федеральным  законом  от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь ст.ст.23, 46 Устава Бузыкановского муниципального образования

1. Назначить Благушка Людмилу Владимировну, ведущего специалиста  администрации  Бузыкановского муниципального образования, ответственным лицом  за предоставление информации по обращению граждан  для размещения на Интернет-портале ССТУ. РФ.
2.Опубликовать настоящее распоряжение в Бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и разместить                       на официальном сайте Бузыкановского муниципального образования в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Бузыкановского муниципального образования    П.М.Кулаков